
Innehåll 1972 
Sak- och författarregister: 
Atterwall, Göran: Ytterligare något om sär-

skilt investeringsavdrag och investerings­
fonder för konjunkturutjämning . . . . 246 
Investeringsfonderna än en gång . . . . . . 493 

- Lagstiftningen mot s k vinstbolag .... 357 
Avdrag, vissa, samt skattereduktion vid 

1972 års taxering, sammanställning 
(Björne) ........................ 101 

Avskrivning vid förvärv av bebyggd rörelse­
fastighet (Olsson) . . . . . . . . . . . . . . . . 2 7 5 

Beskattningsår, varför detta för juridisk 
person bör sammanfalla med räken-
skapsåret (Helgesson) ............. 203 

Besvär, besvärstid och prövningstillstånd 
m. m. i mål en!. taxeringsförordningen, 
vissa frågor om (Vogel) ........... 162 
förenklat rättelseförfarande (72 a § TF) 
(Björne) ......................... 508 

- om tillämpn. av 76 § 4 st TF mot bak­
grunden av föreskriften i 6 § FPL ang. 
ex officioprövning av besvärsrätten 
(Sandler) ....................... 458 

Björne, Gunnar: 1970 års inkomstskatte­
reform för fysiska personer . . . . . . . . . 13 

- Sammanställning över vissa avdrag samt 
skattereduktion vid 1972 års taxering 101 

- Begränsad deklarationsskyldighet för 
folkpensionärer mm . . . . . . . . . . . . . . . . 505 

Bosättning, dubbel, ökade levnadskostna-
der på grund av (Dahner) ........ 256 

Bulvanförhållanden, inkomstbeskattningen 
vid (Sandström, K. G. A.) ...... 315, 381 

Bäck, Lars: Att vara taxeringsfunktionär 263 

Dahner, Bengt: Några anteckningar om 
avdrag för ökade levnadskostnader på 
grund av dubbel bosättning . . . . . . . . 256 

Debetsedeln på slutlig skatt (Gottliebsson) 542 
Deklarationsskyldighet, begränsad, för folk-

pensionärer (Björne) ............... 505 

Eidås, Henry: Ligningsnevndenes Lands­
forbunds 17 :e ordinarie landsmöte i 
Trondheim . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 198 

Ekman, Gösta: Nordiska Skattevetenskap-
liga Forskningsrådet inför sin start .... 512 

Engångsersättning vid realisationsvinstbe-
skattningen (Sundin) .............. 209 

Ersättning för vissa sammanträden enligt 
taxeringsförordningen . . . . . . . . . . . . . . 190 

Existensminimum, normalbelopp vid 1972 
års taxering . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102 

Fastighet, avskrivning vid förvärv av be-
byggd rörelsefastighet (Olsson) ...... 275 
marköverföringar och uppskovsregler 
vid realisationsvinstbeskattningen ( Sand­
ström, C. 0.) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 
det skatterättsliga fastighetsbegreppet 
(Fredelius) ...................... 172 

- d :o (Markstedt) .................. 438 
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F astighetsbegreppet, det skatterättsliga 
(Fredelius) ...................... 172 

- d :o (Markstedt) ................. 438 
Fastighetstaxering, särskild (Wadell) ... 447 
Folkpensionsbelopp 1971 (Lagerqvist) . . 42 
Folkpensionärer, begränsad deklarationsskyl-

dighet för (Björne) ................ 505 
Foster/ön och dess beskattning, något om 

(Hellsten) ........................ 537 
Fredelius, Bo: Det skatterättsliga fastig­

hetsbegreppet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 172 
Förvaltningsprocesslagen, besvärstid och 

prövningstillstånd m m i mål en!. taxe­
ringsförordningen, vissa frågor om 
(Vagel) ......................... 162 
tillämpn. av 76 § 4 st TF mot bak­
grunden av föreskriften i 6 § FPL ang. 
ex officioprövning av besvärsrätten 
(Sandler) ........................ 458 

Gottliebsson, Nils: Intyg för fri rättegång 188 
- Funderingar över ett och annat ...... 541 
Gruppsjukförsäkring, fri (Sandström, C. 0) 282 
Gustafson, Arne: Nyheter i skattelagstift-

ningen vid 1972 års taxering . . . . . . . 1 
- Förenklad löntagarbeskattning . . . . . . 15 7 

H agergård, Sture: Förteckning över vikti-
gare författningar rörande skatter m m 
utkomna under år 1971 samt över dess­
förinnan utkomna viktigare författning-
ar som skall tillämpas första gången vid 
1972 års taxering . . . . . . . . . . . . . . . . . 87 

H elgesson, Ragnar: Varför beskattnings-
året för juridisk person bör samman-
falla med räkenskapsåret . . . . . . . . . . . 203 

Hellner, Äke In memoriam ............. 477 
H ellsten, Stig: Något om fosterlön och dess 

beskattning ....................... 537 
Hillerbrand, C.-H.: Jordbruksbeskatt-

ningen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69 
Högström, Rune: Arbetet i taxerings-

nämnd .......................... 118 

Intyg för fri rättegång (Gottliebsson) .... 188 
I nvesteringsavdrag, särskilt, och investe­

ringsfonder för konjunkturutjämning, 
några problem rörande ( W ernevi) . . 3 7 

- d :o, ytterligare något om (Atterwall) 246 
Investeringsfonderna - Kungl. Maj :t för-

klarar sig (Wernevi) .............. 434 
- än en gång (Atterwall) ............. 493 
- en kort replik (Wernevi) ............ 495 

Jarenius, Christer: 1972 års taxering- vis-
sa undersökningar och resultat . . . . . . . 496 

Jordbruksbeskattningen (Hillerbrand) 69 
JO-uttalanden, arbetsfördelningen mellan 

KO och TO i lokal nämnd . . . . . . . . 298 
- enmansmål i prövningsnämnd . . . . . . . . 307 
- kammarrättsutslag, oklart . . . . . . . . . . 310 
- prövningsnämnd, enmansmål i . . . . . . 307 
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- TN och skattskyldig, skriftväxling mel-
lan ............................. 303 

- TN :s bundenhet av mantalsskrivning 
mm ............................ 300 

----1 TN :s materiella bedömning . . . . . . . . 305 
- TO och KO i lokal nämnd, arbetsför-

delningen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 298 
Jäv för taxeringsassistent (Sundin) ...... 372 
- jävsfrågor (Björne) ................ 509 

Kommunal skatteutjämning reformerad 
(Walberg) ....................... 420 

Koncernbidrag, dispens för vissa ( Sand-
ström, C. 0.) ..................... 282 

Lagerqvist, Rune: Folkpensionsbelopp 1971 42 
Levnadskostnader, ökade, på grund av 

dubbel bosättning (Dahner) ........ 256 
Lindstam, Leif: Reklamskatten . . . . . . . . . 485 
Löntagarbeskattning, förenklad ( Gustaf son) 15 7 

Markstedt, Hans: "Det skatterättsliga fas-
tighetsbegreppet" . . . . . . . . . . . . . . . . . 438 

- Den skattskyldiges kostnader i taxerings-
mål ............................. 533 

Mark vinstbeskattningen, marköverföringar 
och uppskovsregler vid realisationsvinst­
beskattningen ( Sandström, C. 0.) . . . . 28 

Mervärdeskatten under 1971 (Olofsson) . . 20 

Nilsson, Lars-Roland: Arbetet i taxerings-
nämnd ........................... 118 

Nordiska Skattevetenskapliga Forskningsrå-
det inför sin start (Ekman) .......... 512 

Norge, Ligningsnevndenes Landsforbunds 
17 :e ordinarie landsmöte i Trondheim 
(Eidås) .......................... 198 

Olof sson, Göran: Mervärdeskatten under 
1971 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 

Olsson, Stig: Avskrivning vid förvärv av 
bebyggd rörelsefastighet . . . . . . . . . . . . 27 5 

Realisationsvinstbeskattning, engångsersätt-
ning vid (Sundin) ................ 209 

- marköverföringar och uppskovsregler 
(Sandström, C. 0.) . . . . . . . . . . . . . . . . 28 

Reklamskatten (Lindstam) ............. 485 
"Retroaktiva" övertaganden (Sandels) ... 183 
Räkenskapsår, varför beskattningsåret för 

juridisk person bör sammanfalla med 
räkenskapsåret (Helgesson) ......... 203 

Rättegång, fri, intyg för ( Gottliebsson) . . 188 
Rättshjälp, den skattskyldiges kostnader i 

taxeringsmål (Markstedt) ........... 533 
Rörelsefastighet, bebyggd, avskrivning vid 

förvärv av (Olsson) . . . . . . . . . . . . . . 275 

Sammanträden en!. taxeringsförordningen, 
ersättning för vissa . . . . . . . . . . . . . . . . 190 

Sandels, Claes: "Retroaktiva" övertagan-
den ............................. 183 

Sand/er, Germund: Till frågan om tillämp­
ningen av 76 § 4 st TF mot bakgrun­
den av föreskriften i 6 § FPL angående 
ex officioprövning av besvärsrätten . . 458 

Sandström, C. 0.: Marköverföring av och 
uppskovsregler vid realisationsvinstbe­
skattningen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28 

- Särskild tilläggspension - fri grupp­
sjukförsäkring - dispens för vissa kon­
cernbidrag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 282 

Sandström, K. G. A.: Inkomstbeskattning-
en vid bulvanförhållanden ..... 315, 381 

Skatteförfattningar, förteckning över vik­
tigare, utkomna under år 1971 samt 
över dessförinnan utkomna viktigare 
författningar som skall tillämpas första 
gången vid 1972 års taxering (Hager-
gård) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 87 
skatte- och taxeringsförfattningarna 
( Gottliebsson) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 541 

Skattelagstiftningen, nyheter vid 1972 års 
taxering (Gustafson) ............. . 

- 1970 års inkomstskattereform för fysiska 
personer (Björne) . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 

- reklamskatten (Lindstam) ........... 485 
Skattereduktion samt vissa avdrag vid 1972 

års taxering, sammanställning (Björne) 101 
Skatteutjämning, reformerad kommunal 

(Walberg) ....................... 420 
Sundin, Jan: Något om begreppet engångs­

ersättning vid realisationsvinstbeskatt-
ningen ........................... 209 

- Några tankar om taxeringsassistent och 
jäv ............................. 372 

Taxering, 1972 års, vissa avdrag samt skatte­
reduktion, sammanställning (Björne) . . 101 

- d :o, vissa undersökningar och resultat 
(J arenius) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 496 

Taxeringsarbetet, arbetet i taxeringsnämnd 
(Högström-Nilsson) ................ 118 

- ersättning för vissa sammanträden en!. 
TF .............................. 190 

- iakttagelser från en nybörjare (Wen-
blad) ............................ 478 

- att vara taxeringsfunktionär (Bäck) .. 263 
- jäv för taxeringsassistent (Sundin) ... 372 
- jävsfrågor (Björne) ................ 509 
- rättelseförfarande, förenklat, ( 72 a § TF) 

(Björne) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 508 
- taxeringsor,ganisationen (Björne) ..... 506 
Taxeringsassistent och jäv (Sundin) .... 372 
Taxeringsmål, den skattskyldiges kostnader 

i (Markstedt) ....... •. . . . . . . . . . . . . . 533 
Taxeringsnämnd, arbetet i (Högström-Nils-

son) ............................ 118 
Taxeringsrevision, förfarandet vid (Björne) 507 
Tilläggspension, särskild (Sandström, C. 0.) 282 

U ppbördsförordningen, gemensam debite-
ring av skatt i olika kommuner m m 
(Vidmark) ....................... 237 

- restitution eller återbetalning ( Gott­
liebsson) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 54 2 

W adell, Ulla: Särskild fastighetstaxering 44 7 
W alberg, Sten: Reformerad kommunal 

skatteutjämning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 420 
W en blad, Bertil: Iakttagelser från en ny­

börjare i taxeringsarbete . . . . . . . . . . . . 4 78 

555 
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Wernevi, Leif: Några problem rörande 
särskilt investeringsavdrag och investe­
ringsfonder för konjunkturutjämning.. 37 
Investeringsfonderna - Kungl. Maj :t 
förklarar sig . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 434 
Investeringsfonderna - en kort replik . 495 

Widmark, Sverker: Gemensam debitering 
av skatt i olika kommuner mm ...... 237 

Vinstbolag s k, lagstiftningen mot (Atter-
wall) ............................ 357 

Vagel, Lorentz: Vissa frågor om besvärs-
tid och prövningstillstånd m m i mål 
enligt taxeringsförordningen . . . . . . . . 162 

Ahström, Gustaf In memoriam .......... 379 

Övertaganden, "retroaktiva" (Sandels) .. 183 

Regeringsrätten 
Inkomst av jordbruksfastighet: 
Fråga om skatteplikt och skattskyldighet m m 
Flyttningsbidrag vid nedläggning av äldre 

kronolägenhet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 77 
Kro~oläg_enhet, flyttningsbidrag vid ned­

laggnmg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 177 
Makar som gem. äger jordbruk; fördelning 

av fastighetsinkomsten? ............. 528 
Realisation el. löpande försäljning?; häst­

försäljning i samband med traktorbyte 52 
Skadeersättning genom marksättning på 

grund av gruvbrytning ............ 251 

Fråga om avdrag: 
Arrendeavtal, muntligt, mellan bröder, frå-

ga om rep.- och förbättringskostnader 367 
Ersä ttningsanskaff ning? 
- bilbyte i jordbruk (snickeriarbetare).. 52 
- jordfräs i st. för traktorplog . . . . . . . . 111 
- kylskåp i mangårdsbyggnad, fråga om 

underhåll av byggnad el. ej ..... 427, 515 
- skåpbilsbyte i jordbruk ............. 514 
- traktor i st. för en flera år tidigare såld 

häst ............................ 177 
d :o, arrendator som tidigare haft ma­
skinstationsrörelse . . . . . . . . . . . . . 111 
traktorer, flera byten . . . . . . . . . . . . . . 54 
d :o, under kort tid . . . . . . . . . . . . . . . . 53 

F örvärvstillstånd, vägrat, fråga om värde­
minskning av skog . . . . . . . . . . . . . . . . 54 

Ned~kri~ninff a~ jordbruk som omsättnings-
tillgang 1 rorelse . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 2 3 

Reparation, vid arrendeavtal mellan bröder 367 
Skogsbruk: 
- värdeminskning av skog i samband med 

markupplåtelse för kraftledningsgata . . 112 
- d :o, när förvärvstillstånd vägrats . . . . . 54 

Inkomst av annan fastighet : 
Fråga om skatteplikt och skattskyldighet m m 
Förbättringsarbete utfört av hyresgäst . . . 112 
Garantibelopp, taxering för makars gem. 

köpta fastighet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 429 

Fråga om avdrag: 
Asfaltering av gårdsplan till hyreshus 367 
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vägar inom campingområde . . . . . . . . 178 
Byggnadskreditivränta . . . . . . . . . . . . . . . . 55 
Medlemsavgift till Fastigheternas förhand-

lingsorg. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 251 
Värdeminskning av byggnad efter brand 179 

Inkomst av rörelse : 

Fråga om skatteplikt och skattskyldighet m m 
Bokslut, ändring av, för fondavsättning 

efter beslutad tax.-revision . . . . . . . . . . 180 
Brandskadeersättning för författares manu-

skript ........................... 293 
Dödsbo, avyttring av rörelsetillgångar 

(åkeri) som bekommits genom arvs-
skifte ........................... 465 

Entreprenadarbeten utgående värde av på­
gående, vid årsskifte . . . . . . . . . . . . . . . 516 

Författare, brandskadeersättning för manu-
skript ........................... 293 

F örvärvskälla, fråga om 
- handel med fastigheter . . . . . . . . . . . . 252 
- rörelse påbörjad? . . . . . . . . . . . . . . . . . 178 
Handelsbolag, delägares skattskyldighet vid 

annans utköp av fastighet . . . . . . . . . . 293 
- försäljning av andel el. "inkråm"? Även 

fråga om avdrag för kapitalinsats . . . . 56 
Inackorderingsverksamhet på jordbruksfas­

tighet - bedriven i vinstsyfte? . . . . . . . 113 
Inträdesavgift utöver insats i ek. förening; 

skpl för föreningen? ................ 521 
]ordstyckningsrörelse eller ej? 
- ingångsvärde vid försäljning från nytt, 

från tidigare avskilt område . . . . . . . . 368 
- tomtrörelse el. avveckling av dödsbo .. 427 
Kommanditbolag, fördelning mellan familje­

medlemmar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 469 
Leverantörsskuld, minskad utan att betal-

ning ägt rum . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113 
Näringshjälp för inköp av inventarier ... 465 
Patenträtt till eget bolag överlåten efter fem 

år - inkomst av rörelse el. skattefri rea­
lisationsvinst? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 516 

Sjösänkningsföretag - rörelse el. ej? ..... 515 
Stiftelse, verksamhet bedriven i omfattning 

som krävs för inskränkt skattskyldighet? 430 
Tomtrörelse, se J ordstyckningsrörelse 

Fråga om avdrag : 

Asfaltering av vägar inom campingområde 178 
Avskrivning, räkenskapsenlig, på beställda, 

ej levererade maskiner (felaktig bok­
föring) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 428 

- underlag, fråga om kostnader "ned­
lagda" vid a canto-betalning (LKAB) 467 

Bokslut, avdrag för avsatt lön till huvud­
aktieägare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 51 7 

Borgensåtagande, förlust hänförlig till rö-
relse? ........................... 466 

Campingrörelse, asfaltering av vägar . . . . 178 
- sandbesprutning av badplats . . . . . . . . 57 
Enmansbolag, avsättning för tantiem och 

löner ............................ 114 
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Flyttningskostnader av maskiner m m till 
ny ort .......................... 428 

Garanti/ond, avsättning till . . . . . . . . . . . . 294 
Jordbruksfastighet, omsättningstillgång i rö-

relse? ........................... 223 
Lönekostnader, av fåmansbolag avsatt lön 

utan mottagare . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57 
Tidningsprenumeration . . . . . . . . . . . . . . . . 522 

Inkomst av tjänst : 
Fråga om skatteplikt och skattskyldighet m m 
Dubbelbeskattningsavtal, tillämpning av 

dansk med. kand., för studier erforder-
lig praktisk utbildning? . . . . . . . . . . . . 58 

- styrelsearvoden från Väst-Tyskland och 
Canada .......................... 297 

Se även Utlandsvistelse 
Foster/ön och fråga om avdragsgilla omkost-

nader ............................ 522 
H emsjukvårdsbidrag utbetalt till den sjukes 

maka ............................ 5,20 
Tantiem och löner, avsättning i enmans­

bolag, fråga om beskattning hos huvud­
aktieägaren . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114 

U tlandsvistelse, skattskyldighet vid 
- pensionär, bosatt 8 mån./år i Spanien 296 

Fråga om avdrag : 
Bi/kostnader enl. RN :s anvisningar när ma-

ken hämtat morgon och kväll? . . . . . . 3 71 
Foster/ön och fråga om avdragsgilla omkost-

nader ............................ 522 
Levnadskostnader, fråga om avdrag för 

ökade 
- byggnadsarbetare, långvarig anställning 

utom hemorten ................... 468 
- byggnadsarbetsledare, daglig hemresa i 

st. för övernattning . . . . . . . . . . . . . . . . 523 
- flygvärdinna, stationerad i Köpenhamn, 

bosatt i Malmö . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115 
- matsäckskostnader vid endagsförrätt-

ningar ........................... 517 
- utlänning med arbete i Sverige och fa-

milj i hemlandet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 525 
Läkare, trivselpengar för kaffe m m till 

personal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 253 
Resekostnader utrikes; "nödvändig" för 

tjänsten? (Köpman) .............. 115 
- d :o, även fråga om hustruns deltagande 525 
Trivselpengar, läkares, för kaffe m m till 

personal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 253 
Tropikutrustning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 114 
Utbildning, televerkets administrativa 

kurs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 369, 370 

Inkomst av tillfällig förvärvsverksamhet : 
Fråga om realisationsvinstbeskattning 
Annan fastighet, delförsäljning av mark 

från bebyggd fastighet . . . . . . . . . . . . 58 
Förvärvskälla, fråga om, handel med fas­

tigheter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 252 
Gåvoreverser ( äldre regler) inlösta mot ak-

tier, som försålts . . . . . . . . . . . . . . . . . . 253 

Nyttjanderättsavtal, real. vinstgrundande 
fastighetsöverlåtelse? ............... 253 

Patenträtt till eget bolag överlåten efter fem 
år - inkomst av rörelse el. skattefri rea­
lisationsvinst? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 516 

Div. frågor ej hänförliga till viss förvärvskälla: 

Besvär till KR inkomna i rätt tid? ...... 431 
- extra~>r~inära, de~!. avgiven till PN :s 

kansli 1 nov. tax.aret . . . . . . . . . . . . . . 254 
d :o, tax.revision i samband med be-
svär till RR ..................... 254 
d :o, uppenbart förbiseende? (mätnings­
avgift, som framgått av kontrollupp-
gift) ............................ 117 

Delgivning av obestyrkt utdrag av PN-prot. 255 
Dödsbobefrielse .................. 371, 519 
Eftertaxering, formella förutsättningar . . 116 
- bevisbördan vid skönstax.; också fråga 

om undermåliga räkenskaper ........ 181 
- fastighetsförsäljningar redovisade enligt 

real. vinstregler fast rörelse förelegat. . 224 
- förtäckt löneförmån (prisbilligt som­

marnöje förvärvat från eget bolag) .. 225 
- jordbruk, fråga om beskattning av döds-

bon el. efterlevande .............. 226 
- yrkande ej delgivet före PN :s beslut . . 180 
Förlustutjämning - samma ägare? (aktie-

reg. man/hustru) .................. 294 
Garantibelopp, taxering för av makar gem. 

köpt fastighet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 429 
Inhibition i taxeringsmål (processuell fråga) 117 
Makar, kvarskatteärende beroende på höj-

ning av makes tax. . . . . . . . . . . . . . . . . 295 
Nedsatt skatteförmåga 
- förtidspensionär vars make har relativt 

hög inkomst och någon förmögenhet . . 116 
- realisationsvinst= sidoinkomst för folk-

pensionär? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 115 
- d :o, jämte tipsvinst? ............... 527 
- vård och underhåll av fosterbarn . . . . 295 
Ortsavdrag för utlänning med arbete i Sve-

rige och familj i hemlandet . . . . . . . . . . 525 
Resning, på ansökan av TI . . . . . . . . . . . . 4 70 
- även fråga om besvär i särskild ordning 227 
- nedsättning av förmögenhetstaxering . . 520 
Vite, utdömande en!. TF; påföljder en!. 

ABL ............................ 432 

Källskatt: 
Ränta på kvarskatt, beroende på höjning 

av makes tax. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 295 

Kammarrätten 
Barn, ortsavdrag för, vid hemskillnad .... 475 
Byggnad, värdeminskning av efter över-

föring från moderbolag till dotterbolag 4 71 
Djuruppfödning som bedrivits av jordbru­

kares barn (sk 4 H-verksamhet) ..... 529 
Dubbelbeskattningsavtal, utlandsstationerad 

SAS-flygare - USA-avtalet ........ 476 
Dödsbo, enmans, skattskyldighet ........ 475 
Eftertaxering, bevisbördan vid . . . . . . . . . . 532 
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Extra avdrag, se Nedsatt skatteförmåga 
Förlustutjämning för fåmansbolag ....... 475 
Investeringsavdrag för personbil i rörelse 

som använts även privat ............ 472 
]ordbruksdrift, självständig eller ej? (sk 

4H-verksamhet) .................. 5,29 
Ledarhund för blind, kostnad för mat .. 472 
Lev~~dsk~stna~er, ökade, landskanslistkurs, 

fordyrmg vid ..................... 474 
- vistelse utanför den vanliga verksam-

hetsorten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 7:: 
- anställning utom hemorten . . . . . . . . . . 530 
- hemresor . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . 530 
Matkostnad åt ledarhund för blind . . . . . . 4 72 
Nedsatt skatteförmåga, tandställning, repa-

ration av (musiker) ............... 473 
- tandvårdskostnad (flygare) ......... 474 
- instansordning vid prövning av avdrag . 532 
Ortsavdrag, fråga om för barn vid hem­

skillnad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 7 5 
Periodiskt understöd, underhåll till kvinna 

vid barnsbörd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4 71 
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- understöd till syster i utlandet ...... 471 
Personbil i rörelse som använts även pri-

vat, investeringsavdrag för .......... 472 
Realisationsvinst, fastighet, avdrag med sk 

fast belopp . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 531 
Travhästar, hobby eller skattepliktig in-

komst? .......................... 529 
Värdeminskning av byggnader efter över­

föring från moderbolag till dotterbolag 4 71 

Övrigt innehåll 

Föreningsärenden : 
TOR :s styrelseberättelse ............. 440 
- årsmöte (kallelse) . . . . . . . . . . . . . . . 443 
- yttranden .... 151, 195, 229, 374, 544 
Årsmötesreferat . . 230, 268, 444, 482, 546 

Officiella notiser 65, 155, 201, 235, 272, 
314, 377, 446, 483, 550 

Skattelitteratur . . . . . 64, 107, 191, 214, 510 
Riksdagen . . . . . . . . . 59, 193, 228, 267, 548 
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